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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  
Łódź, 10. - 11.11.2018

Konkurencja 18 Mężczyzn, 200m klasyczny 14 lat i starsi
10.11.2018 - 18:02 Wyniki
Rekord Polski Open 2:06.25 ROGUSKI, Bartłomiej 00114 Łódź 22.12.2017
Rekord Polski 19 - 23 2:06.61 KUCZKO, Sławomir 00114 Helsinki (FIN) 10.12.2006
Rekord Polski 18 2:06.61 KUSTO, Rafał 02101 Gorzow Wlkp 11.03.2017
Rekord Polski 17 2:07.92 KUSTO, Rafał 02101 Olsztyn 18.12.2016
Rekord Polski 16 2:11.75 SIEMIŃSKI, Piotr 02314 Gliwice 12.03.2016
Rekord Polski 15 2:12.63 SIEMIŃSKI, Piotr 02314 Poznan 21.11.2015
Rekord Polski 14 2:18.77 KAŁUSOWSKI, Jan 00905 Olsztyn 08.03.2014
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. ROGUSKI, Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 2:09.17 810 29.68 32.59 33.05 33.85
2. MAJCHRZAK, Kacper 92 KS Warta Poznań 2:13.05 741 29.98 34.11 34.08 34.88
3. KUSTO, Robert 98 AZS AWF Warszawa 2:14.72 714 30.89 34.07 34.75 35.01
4. KADROW, Konrad 97 KU AZS UMCS Lublin 2:14.81 713 30.80 34.69 34.75 34.57
5. DUBAS, Mateusz 01 AZS AWF Katowice 2:16.24 690 31.39 34.74 35.62 34.49
6. ROMANOWSKI, Kamil 97 AZS AWF Katowice 2:16.86 681 31.07 35.00 35.64 35.15

STOLARSKI, Marcin 96 KU AZS UMCS Lublin 2:16.86 681 30.31 34.00 35.61 36.94
8. BUJAK, Dominik 99 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:17.70 669 31.68 35.62 35.62 34.78
9. BĄCZKOWSKI, Bartosz 97 MKS Polonia Warszawa 2:17.76 668 31.95 34.93 35.33 35.55

10. SOLAK, Łukasz 99 KU AZS AGH Kraków 2:18.20 661 31.32 36.01 35.69 35.18
11. LECHOWICZ, Filip 97 KU AZS AGH Kraków 2:19.22 647 30.64 36.53 37.11 34.94
12. KŁOSIŃSKI, Alan 00 MKS Jedynka Łódź 2:19.75 640 31.39 35.26 36.10 37.00
13. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:20.72 626 31.32 36.46 36.70 36.24
14. PACZYŃSKI, Oliwer 97 KU AZS UMCS Lublin 2:21.08 622 31.61 36.20 36.50 36.77
15. ZHURAVEL, Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 2:21.32 619 31.67 36.08 36.49 37.08
16. SZCZECIŃSKI, Robert 00 MKS Polonia Warszawa 2:21.71 613 32.40 36.58 37.13 35.60
17. SKÓRA, Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:22.20 607 32.13 36.14 38.47 35.46
18. ZACHARZYŃSKI, Norbert 03 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:22.68 601 32.33 37.35 36.98 36.02
19. MAŃKA, Filip 00 UKS 190 Łódź 2:23.23 594 33.44 37.28 36.59 35.92
20. NOWAK, Kacper 00 UKP Unia Oświęcim 2:23.34 593 31.90 36.08 37.60 37.76
21. DOBRINDT, Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:23.82 587 32.77 36.47 37.59 36.99
22. DOROBA, Michał 02 WKS Śląsk Wrocław 2:26.41 556 34.45 37.42 37.13 37.41
23. TARASEWICZ, Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:27.09 548 32.51 37.14 38.47 38.97
24. ŁUKASIK, Mikołaj 02 WKS Śląsk Wrocław 2:27.14 548 32.65 37.69 38.75 38.05
25. MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:28.32 535 32.80 38.82 38.82 37.88
26. ROGULIN, Bogdan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:28.66 531 33.10 37.16 38.50 39.90
27. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 2:28.80 530 33.76 38.02 38.43 38.59
28. WIERCIŃSKI, Kacper 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:28.95 528 33.85 38.72 39.30 37.08
29. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:29.20 526 33.00 38.22 38.93 39.05
30. BIEDKA, Mikołaj 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:29.55 522 33.47 38.72 39.22 38.14

SKRZYPEK, Piotr 03 Śródmiejski UKS 2:29.55 522 34.20 39.63 37.85 37.87
32. GRABEK, Oskar 03 UKS Olimpijczyk 23 2:29.62 521 32.67 38.27 39.36 39.32
33. WALCZYSKO, Jakub 00 KU AZS UMCS Lublin 2:30.33 514 33.74 38.21 39.25 39.13
34. JACHIMOWICZ, Maksymilian03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.05 506 32.84 37.99 39.65 40.57
35. ISKRA, Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:31.86 498 34.73 38.75 39.32 39.06
36. PIEKARUŚ, Dawid 02 KP AVIA Świdnik 2:32.04 497 33.99 39.14 39.52 39.39
37. FAJKOWSKI, Piotr 01 MKS Trójka Łódź 2:32.18 495 33.68 38.89 39.80 39.81
38. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:32.96 488 34.47 38.43 40.05 40.01
39. MICHALAK, Jan 03 UKS Nawa Skierniewice 2:33.20 485 34.65 39.80 39.59 39.16
40. SIENKIEWICZ, Dawid 01 WKS Śląsk Wrocław 2:33.60 482 33.71 38.97 40.62 40.30
41. PÓŁTORAK, Patryk 02 MUKS ,,Lider''Chełm 2:33.66 481 33.95 40.82 39.87 39.02
42. MINICHOWSKI, Maksymilian04 UKS "V" Łomianki 2:33.89 479 35.01 39.80 40.02 39.06
43. RAJCA, Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:34.14 477 35.33 39.29 39.70 39.82
44. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:34.17 476 35.32 40.02 39.05 39.78
45. WALIJEWSKI, Radosław 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:35.35 465 34.59 40.46 40.90 39.40
46. KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:35.71 462 35.75 39.56 40.21 40.19
47. SZWEDZKI, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 2:35.77 462 35.06 39.72 41.34 39.65
48. ROGACKI, Michał 04 UKS SP-149 Łódź 2:36.59 455 35.85 40.35 41.03 39.36
49. WILANOWSKI, Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 2:36.99 451 36.54 40.84 40.88 38.73
50. SZELĄG, Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn2:37.30 448 33.63 40.08 42.35 41.24
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  
Łódź, 10. - 11.11.2018

Konkurencja 18, Mężczyzn, 200m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

51. JANUSZANIS, Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:38.44 439 36.32 40.35 40.66 41.11
52. POPIOŁEK, Dawid 02 Uks Skarpa Lublin 2:41.56 414 36.99 41.21 42.64 40.72
53. BEDNARCZUK, Hubert 04 UKS Żoliborz 2:42.56 406 35.32 40.97 42.69 43.58
54. PASZKOWSKI, Konstanty 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:42.64 406 36.23 42.54 42.30 41.57
55. WALAS, Jan 04 MKS Trójka Łódź 2:46.19 380 37.86 43.29 43.51 41.53
56. KUZIA, Krzysztof 03 UKS Kapry-Armexim Pruszków2:47.13 374 39.05 44.14 42.11 41.83
57. IWANKOWSKI, Hubert 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:49.14 361 38.92 44.37 44.27 41.58
58. KOWALCZYK, Jakub 04 UKS SP-149 Łódź 2:49.74 357 38.23 43.45 44.01 44.05
59. PIEKUŚ, Michał 04 Śródmiejski UKS 2:49.91 356 37.95 43.68 44.90 43.38
60. SKWARNICKI, Jakub 03 BUKS Warszawa 2:50.55 352 39.05 44.00 43.75 43.75
61. MILCZARCZYK, Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 2:52.02 343 40.04 43.88 45.21 42.89
62. PUDLARZ, Adam 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:57.26 313 39.71 46.01 47.39 44.15
63. ZGODA, Jędrzej 04 UKS Kapry-Armexim Pruszków3:11.47 248 43.71 48.64 48.75 50.37

DYSKW. SZTENDEL, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:33.55 34.66 39.10 39.65 40.14
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. MALUS, Jakub 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 3:05.17 40.39 47.21 49.77 47.80
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 lat

1. TARASEWICZ, Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:27.09 548 32.51 37.14 38.47 38.97
2. MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:28.32 535 32.80 38.82 38.82 37.88
3. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 2:28.80 530 33.76 38.02 38.43 38.59
4. WIERCIŃSKI, Kacper 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:28.95 528 33.85 38.72 39.30 37.08
5. ISKRA, Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:31.86 498 34.73 38.75 39.32 39.06
6. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:32.96 488 34.47 38.43 40.05 40.01
7. MINICHOWSKI, Maksymilian04 UKS "V" Łomianki 2:33.89 479 35.01 39.80 40.02 39.06
8. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:34.17 476 35.32 40.02 39.05 39.78
9. WALIJEWSKI, Radosław 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:35.35 465 34.59 40.46 40.90 39.40

10. KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:35.71 462 35.75 39.56 40.21 40.19
11. ROGACKI, Michał 04 UKS SP-149 Łódź 2:36.59 455 35.85 40.35 41.03 39.36
12. BEDNARCZUK, Hubert 04 UKS Żoliborz 2:42.56 406 35.32 40.97 42.69 43.58
13. WALAS, Jan 04 MKS Trójka Łódź 2:46.19 380 37.86 43.29 43.51 41.53
14. IWANKOWSKI, Hubert 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:49.14 361 38.92 44.37 44.27 41.58
15. KOWALCZYK, Jakub 04 UKS SP-149 Łódź 2:49.74 357 38.23 43.45 44.01 44.05
16. PIEKUŚ, Michał 04 Śródmiejski UKS 2:49.91 356 37.95 43.68 44.90 43.38
17. MILCZARCZYK, Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 2:52.02 343 40.04 43.88 45.21 42.89
18. PUDLARZ, Adam 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:57.26 313 39.71 46.01 47.39 44.15
19. ZGODA, Jędrzej 04 UKS Kapry-Armexim Pruszków3:11.47 248 43.71 48.64 48.75 50.37

DYSKW. SZTENDEL, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:33.55 34.66 39.10 39.65 40.14
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. MALUS, Jakub 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 3:05.17 40.39 47.21 49.77 47.80
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

15 lat

1. ZHURAVEL, Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 2:21.32 619 31.67 36.08 36.49 37.08
2. SKÓRA, Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:22.20 607 32.13 36.14 38.47 35.46
3. ZACHARZYŃSKI, Norbert 03 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:22.68 601 32.33 37.35 36.98 36.02
4. DOBRINDT, Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:23.82 587 32.77 36.47 37.59 36.99
5. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:29.20 526 33.00 38.22 38.93 39.05
6. BIEDKA, Mikołaj 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:29.55 522 33.47 38.72 39.22 38.14

SKRZYPEK, Piotr 03 Śródmiejski UKS 2:29.55 522 34.20 39.63 37.85 37.87
8. GRABEK, Oskar 03 UKS Olimpijczyk 23 2:29.62 521 32.67 38.27 39.36 39.32
9. JACHIMOWICZ, Maksymilian03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.05 506 32.84 37.99 39.65 40.57

10. MICHALAK, Jan 03 UKS Nawa Skierniewice 2:33.20 485 34.65 39.80 39.59 39.16
11. WILANOWSKI, Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 2:36.99 451 36.54 40.84 40.88 38.73
12. SZELĄG, Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn2:37.30 448 33.63 40.08 42.35 41.24
13. JANUSZANIS, Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:38.44 439 36.32 40.35 40.66 41.11
14. PASZKOWSKI, Konstanty 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:42.64 406 36.23 42.54 42.30 41.57
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  
Łódź, 10. - 11.11.2018

Konkurencja 18, Chłopców, 200m klasyczny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

15. KUZIA, Krzysztof 03 UKS Kapry-Armexim Pruszków2:47.13 374 39.05 44.14 42.11 41.83
16. SKWARNICKI, Jakub 03 BUKS Warszawa 2:50.55 352 39.05 44.00 43.75 43.75

16 lat

1. DOROBA, Michał 02 WKS Śląsk Wrocław 2:26.41 556 34.45 37.42 37.13 37.41
2. ŁUKASIK, Mikołaj 02 WKS Śląsk Wrocław 2:27.14 548 32.65 37.69 38.75 38.05
3. PIEKARUŚ, Dawid 02 KP AVIA Świdnik 2:32.04 497 33.99 39.14 39.52 39.39
4. PÓŁTORAK, Patryk 02 MUKS ,,Lider''Chełm 2:33.66 481 33.95 40.82 39.87 39.02
5. RAJCA, Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:34.14 477 35.33 39.29 39.70 39.82
6. POPIOŁEK, Dawid 02 Uks Skarpa Lublin 2:41.56 414 36.99 41.21 42.64 40.72

17 - 18 lat

1. DUBAS, Mateusz 01 AZS AWF Katowice 2:16.24 690 31.39 34.74 35.62 34.49
2. KŁOSIŃSKI, Alan 00 MKS Jedynka Łódź 2:19.75 640 31.39 35.26 36.10 37.00
3. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:20.72 626 31.32 36.46 36.70 36.24
4. SZCZECIŃSKI, Robert 00 MKS Polonia Warszawa 2:21.71 613 32.40 36.58 37.13 35.60
5. MAŃKA, Filip 00 UKS 190 Łódź 2:23.23 594 33.44 37.28 36.59 35.92
6. NOWAK, Kacper 00 UKP Unia Oświęcim 2:23.34 593 31.90 36.08 37.60 37.76
7. ROGULIN, Bogdan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:28.66 531 33.10 37.16 38.50 39.90
8. WALCZYSKO, Jakub 00 KU AZS UMCS Lublin 2:30.33 514 33.74 38.21 39.25 39.13
9. FAJKOWSKI, Piotr 01 MKS Trójka Łódź 2:32.18 495 33.68 38.89 39.80 39.81

10. SIENKIEWICZ, Dawid 01 WKS Śląsk Wrocław 2:33.60 482 33.71 38.97 40.62 40.30
11. SZWEDZKI, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 2:35.77 462 35.06 39.72 41.34 39.65


